Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 49» города Грозного

(МБОУ «СОШ № 49» города Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент Муниципальни бюджетни

юкъарадешаран хьукмат «Юккъера юкъарадешаран школа №49»

(Соьлжа-ГIалин  МБЮХь «№49 ЮЮШ»)

П Р И К А З

31.08.2022 г № «77а»
г. Грозный

 О создании бракеражной комиссии

       В целях соблюдения требований санитарного законодательства по сохранению и

укреплению здоровья обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Ибрагимова Л. В. – зам. директора по УВР;

Хириханова Р. Б. – работник пищеблока;

Бойко С. Н. – медицинский работник;

Зугайраева М. С. – председатель родительского комитета;

Яндарова Т. Б. – социальный педагог;

Мальцагова М. С. – председатель профсоюзного комитета.

2. Бракеражной комиссии завести журнал ежедневного учета отпускаемой продукции для

питания учащихся и определения его качества и количества согласно калькуляции.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор_____________________/Е. В. Ибрагимова/

С приказом ознакомлены:

Ибрагимова Л. В.    __________

Хириханова Р. Б.     __________

Яндарова Т. Б.         __________

Бойко С. Н. __________

Зугайраева М. С.     __________

Мальцагова М. С.   __________